
Neden İKÇÜ Uluslararası İlişkiler? 
 
Uluslararası İlişkiler disiplini, kuvvetli tarihsel bağlarıyla birlikte günümüzde artan sosyal, 

ekonomik ve politik etkileşimi anlamak ve yorumlayabilmek için de vazgeçilmez bir disiplin 

haline gelmiştir. Uluslararası İlişkiler okumak, yaşanılan dönemi daha iyi anlayıp 

yorumlayarak hep bir adım önde olmanın kapılarını açmaktadır. 

Peki neden İKÇÜ Uluslararası İlişkiler? 

Çünkü,  

En iyi okullardan mezun, öğrenci odaklı eğitimi benimseyen genç akademik kadromuz, 

Avrupa Birliği, Amerika, Orta Doğu ve Balkanlar üzerine yoğunlaşmış şekilde; uluslarararası 

hukuk, diplomasi, dış politika analizi, Avrupa entegrasyonu ve bölgeciliği, insan hakları ve 

demokrasi, milliyetçilik ve küreselleşme gibi konularda uzmanlığıyla bilinmektedir. 

 
Çünkü, 

Bölümümüzde Erasmus, Farabi, Mevlana gibi değişim programlarıyla, öğrencilerimize bir ya 

da iki dönem eğitimlerini yurtdışında sürdürme fırsatı sunmaktayız.

 



 
Çünkü, 

Alternatif eğitim metotları ile eğlenirken öğrenmekteyiz. Sınıf içi simülasyon oyunları ile 

lisansüstü seminerlere ve lisans düzeyindeki tartışmalara ek olarak bölümümüz, akademi ve 

diplomasi çevrelerinden konuşmacıları sıklıkla ağırlamaktadır. Bununla birlikte, lisans ve 

lisanüstü öğrencilerine yönelik ders dışı bilimsel geziler de tertiplemektedir. 

 
Çünkü, 

Aktif ve çalışkan öğrenci topluluğumuza öğretim üyelerimizin de verdiği destekle projeler 

hazırlamakta, bunlarla yarışmalara katılıp, diğer üniversitelerdeki Uluslararası İlişkiler 

toplulukları ile ortak etkinlikler düzenlemekteyiz.  

 
Çünkü, 

Hem ilgi duyduğun alanlara yönelebileceğin hem de disiplinlerarası bilgi birikimini 

arttırabileceğin bir eğitim programımız bulunmaktadır. Bölümümüz öğrencilerine, çağdaş 



dünyadaki temel krizler ve dönüşümler, Trump yönetimi altında ABD dış politikası, Brexit, 

demokrasi ve insan hakları, ulusal self-determinasyon meseleleri, Türkiye’nin Suriye dış 

politikası, Avrupa’da yükselen aşırı sağ ve mülteci krizi gibi konuları anlamlandırabilmeleri 

için, çekirdek bir ders programı sunmaktadır.   

 
Çünkü, 

Bir yıl zorunlu hazırlık sınıfından sonra, müfredatın %30’unda da İngilizce ders aldığın için 

iyi bir İngilizce ile mezun olup rakiplerine fark atabilirsin.

 
Çünkü, 

Yürüttüğümüz yüksek lisans ve doktora eğitimleri ile gerekli şartları sağlarsan, akademik 

hayatına İKÇÜ Uluslararası İlişkiler öğrencisi olarak devam edebilirsin. 
 
 
	


